
変更の届出（法第６条第２項：運営方法等の変更） 令和6年5月1日現在

変更日 店舗面積 駐車台数 駐輪台数
荷さばき
施設面積

廃棄物保管
施設容量

小売業者
開店時刻

小売業者
閉店時刻

駐車可能
時間

出入口
数

荷捌可能
時間

変更前 3,000 217 20 31 13 10:00 21:00
9:00～
21:00

4
9:00～
21:00

変更後 4

変更前 5,071 230 60 55 80 9:00 0:00
9:30～
0:30

3
6:00～
21:00

変更後 0:00 24時間

変更前 10,560 542 155 130 68 9:00 23:00
9:00～
23:30

4
6:00～
21:00

変更後 0:00 0:00 24時間

変更前 18,828 1,390 290 252 584
10:00

年30日9:00
23:00

一部00:00
9:00～
00:00

7
6:00～
22:00

変更後 8

変更前 1,329 139 40 73 33 10:00 21:00
9:40～
21:20

3
6:00～
21:00

変更後 0:00 0:00 24時間

変更前 10,560 542 155 130 68
メガマート

9:00
メガマート

0:00
24時間 4

6:00～
21:00

変更後 0:00

変更前 18,828 1,390 290 252 584
10:00

年30日9:00
23:00

一部00:00
9:00～
00:00

8
6:00～
22:00

変更後 9:00

変更前 6,760 550 104 261 210 9:00 0:00
8:45～
00:15

10
7:00～
21:00

変更後

変更前 9,615 1,200 300 227 208 9:00 23:00
8:30～
23:30

8
6:00～
20:00

変更後 791 7

変更前 2,241 285 75 15 20 9:30 21:00
9:15～
21:15

7
7:00～
20:00

変更後 0:00
9:15～
00:15

変更前 9,615 791 300 227 208 9:00 22:00
8:30～
23:30

7
6:00～
20:00

変更後 583

変更前 2,238 159 60 24 21 9:30 22:00
9:00～
22:30

4
7:00～
20:00

変更後
6:30～
20:00

変更前 9,465
平日502
休日628

180 271 141 9:00 23:00
8:30～
23:30

4
7:00～
20:00

変更後
平日502
休日502

3

みずほ信託
銀行㈱

H18.11.9 あり
H18.9.13（なし）
終了13

徳島ショッピング
デパート

徳島市万代町４丁目2番
2外

H18.3.8

㈱徳島リバーシ
ティ H18.2.1 あり

H18.8.2（なし）
終了11 徳島リバーシティ 徳島市南末広町４番７号 H17.12.5

H15.10.1

H14.11.28

H15.2.21

H13.12.11

H13.12.11

H13.11.28 あり
H14.7.16（なし）
終了

H13.11.23

7 フジグラン北島
北島町鯛浜字西ノ須174
番地

H15.9.12
鹿島リース㈱
三井リース事業㈱
芙蓉総合リース㈱

5

ロックショッピング
タウン北島

店舗名

あり
H16.5.11（なし）
終了

法に基づく県意見
市町村・
住民等意

見

なし
H14.7.16（なし）
終了

あり
H14.7.16（なし）
終了

届出者

あり
H14.2.26（なし）
終了

京屋家電山城店
徳島市山城西４丁目29-
1外

H13.6.27 ㈱キョーエイ

届出事項

所在地
届出

受理日

H13.11.16 ロック開発㈱

フジグラン北島
北島町鯛浜字西ノ須174
番地

H13.11.27

ロックショッピング
タウン上板

上板町椎本字中ノ内3番
地外

H13.11.16 ロック開発㈱

H14.11.27 ㈱マルナカ

1

2

3

4

マルナカ石井店

北島町高房字川ノ上2-1
外

鹿島リース㈱

あり
H15.7.2（なし）
終了

6
ロックショッピング
タウン上板

上板町椎本字中ノ内3番
地外

H15.2.7 ロック開発㈱ あり
H15.7.24（なし）
終了

石井町高川原字加茂野
379外

8
ショッピングセン
ターアクアシティ

吉野川市鴨島町上下島
92番3

H16.12.15 ㈱鴨島商業開発 H17.3.9 なし
H17.6.7（なし）
終了

9 徳島リバーシティ 徳島市南末広町４番７号 H16.12.24
（株）徳島リバーシ
ティ H16.11.30 あり

H17.6.7（なし）
終了

10 キョーエイ石井店
石井町石井字石井671-
1

H17.7.6 遠藤　不二男 H17.7.26 あり
H18.2.10（なし）
終了

12 キョーエイ松茂店
板野郡松茂町広島字中
ハリ８番ほか

H18.2.24 ㈱キョーエイ H18.2.25 なし
H18.9.13（なし）
終了

1



変更の届出（法第６条第２項：運営方法等の変更） 令和6年5月1日現在

変更日 店舗面積 駐車台数 駐輪台数
荷さばき
施設面積

廃棄物保管
施設容量

小売業者
開店時刻

小売業者
閉店時刻

駐車可能
時間

出入口
数

荷捌可能
時間

店舗名 法に基づく県意見
市町村・
住民等意

見
届出者

届出事項

所在地
届出

受理日

変更前 1,998 127 56 111 64 10:00 21:00
9:45～
21:15

3 24時間

変更後 2

変更前 1,522 109 52 212 27 7:00 0:00
6:45～
0:30

4
6:00～
16:00

変更後

変更前 3,296 215 20 26 42 　　10:00 21:00
9:00～
21:00

4
9:00～
21:00

変更後 9:30 0:00
9:15～
0:15

7:00～
20:00

変更前 3,296 215 20 26 42 　　9:30 0:00
9:15～
00:15

4
7:00～
20:00

変更後 3,813

変更前 6,760 553 104 261 210 9:00 0:00
8:45～
00:15

10
7:00～
21:00

変更後 385 3

変更前 1,039 152 39 172 22 7:00 0:00
6:45～
0:30

10
6:00～
16:00

変更後 90 25 6

変更前 3,884 192 60 82 297 10:00 22:00
9:45～
22:15

2
6:00～
22:00

変更後 3

変更前 1,986 150 76 49 10 10:00 22:00
 9:30～
22:30

3
6:00～
22:00

変更後 1,355 77 54 8 2

変更前 16,667 1,281 160 160 95
7:00
9:00
9:30

21:00
21:30
21:50

6:30～
22:00

11
4:00～21:00
6:00～21:00
7:00～21:00

変更後 22,533 905 60 280 188 7:00   9:00
9:30 10:00 8

4:00～21:00
6:00～21:00
7:00～21:00
6:00～22:00

変更前 6,950 398 47 300 250 10:00 22:00
9:45～
22:15

2
9:00～
21:00

変更後 8,992 570 63

コーナン商事
㈱

H19.9.22
H20.5.22

なし
H20.3.25（なし）
終了22

ホームセンター
コーナン徳島藍
住店

板野郡藍住町住吉字千
鳥ヶ浜66番5ほか

H19.9.21

㈱ﾋﾞｯｸﾞ･ｴｽ H19.4.24 なし
H19.11.12（なし）
終了20

ケーズデンキ鴨
島パワフル館

吉野川市鴨島町牛島１６
６ほか

H19.4.23

㈱キョーエイ H19.3.21 なし
H19.3.19（なし）
終了17 キョーエイ沖浜店

徳島市山城西４丁目29-
1外

H18.7.21

㈱しまむら H18.3.20 なし
H18.9.13（なし）
終了14

藍住ファッション
モール

板野郡藍住町徳命字元
村東34-1ほか

H18.3.22

15 コープ北島
板野郡北島町中村字東
開17

H18.4.18 とくしま生協 H18.4.19 なし
H18.12.18（なし）
終了(駐車場位
置変更)

16 キョーエイ沖浜店
徳島市山城西４丁目29-
1外

H18.6.9 ㈱キョーエイ H18.6.16 あり
H18.12.18（なし）
終了

18
ショッピングセン
ターアクアシ
ティー

吉野川市鴨島町上下島
92番3

H19.3.16 ㈱鴨島商業開発 H19.11.17 なし
H19.11.12（なし）
終了

19 コープ石井
名西郡石井町高川原桜
間246-1

H19.3.30
生活協同組合とく
しま生協 H19.12.1 なし

H19.11.12（なし）
終了

21
スーパードラッグ
コスモス石井店

名西郡石井町高川原字
高川原９１８番１ほか

H19.5.14
（株）コスモス
薬品

H20.1.15 なし
H19.11.12（なし）
終了

23
ヤマダ電機テック
ランド徳島本店

徳島市中吉野町４丁目２
番２ほか

H19.9.28
ヤマダ電機
㈱

H20.5.29 あり
H20.3.25（なし）
終了

2



変更の届出（法第６条第２項：運営方法等の変更） 令和6年5月1日現在

変更日 店舗面積 駐車台数 駐輪台数
荷さばき
施設面積

廃棄物保管
施設容量

小売業者
開店時刻

小売業者
閉店時刻

駐車可能
時間

出入口
数

荷捌可能
時間

店舗名 法に基づく県意見
市町村・
住民等意

見
届出者

届出事項

所在地
届出

受理日

変更前 6,760 385 104 261 210
9:00

10:00
20:00
0:00

8:45～
00:15

3
7:00～
21:00

変更後 9:00 0:00  

変更前 1,165 102 74 115 32 9:00 0:00
8:45～
0:30

3
7:00～
15:00

変更後 7:30
7:15～
0:30

変更前 16,433 1,302 480 180 300 9:00 0:00
8:40～
0:20

1
6:00～
22:00

変更後 2

変更前 5,193 126 23 220 24 10:00 21:00
9:30～
21:30

2
6:00～
22:00

変更後

変更前 7,767 515 225 837 92 8:00
22:00

一部24:00
24時間 3 24時間

変更後 7,031 400

変更前 22,553 905 60 280 188

7:00
9:00
9:30

10:00
10:00

21:00
21:30
21:50
21:00
21:00

6:30～
22:00

8

7:00～21:00
6:00～21:00
4:00～21:00
6:00～21:00
6:00～22:

変更後 9

変更前 22,553 905 60 280 188

7:00
9:00
9:30

10:00
10:00

21:00
21:30
21:50
21:00
21:00

6:30～
22:00

9

7:00～21:00
6:00～21:00
4:00～21:00
6:00～21:00
6:00～22:

変更後 10

変更前 1,619 47 10 24 12 9:00 21:00
8:45～
21:15

2
6:00～
21:00

変更後 20 22:00
8:30～
22:30

(株)マネキ H23.7.14 なし
H24.1.18（なし）
終了31

ダイレックス板野
店

板野郡板野町大寺字泉
口７番地の２外

H23.7.13

大和リース㈱ H21.9.15 なし
H21.6.15（なし）
終了28

フレスポ阿波池田
店

三好市池田町サラダ
1612番2ほか

H21.1.14

24
ショッピングセン
ターアクアシ
ティー

吉野川市鴨島町上下島
92番3

H20.2.22
㈱鴨島商業開発
㈱マルヨシセン
ター

H20.3.1 なし
H20.8.27（なし）
終了

25 コープ住吉
徳島市住吉５丁目５０番
地

H20.6.9 とくしま生協 H20.7.3 あり
H21.1.27（なし）
終了

26 マルナカ徳島店
徳島市西新浜町１丁目
45番1外

H20.7.3 ㈱マルナカ H20.9.20
H21.1.27（なし）
終了

あり

27

（仮称）ノヴィル大
松店
（出入口の位置の
変更）

徳島市大松町榎原外
63-3外

H21.1.27（なし）
終了

ありH20.7.8 H20.7.9ノヴィル㈱

30
ホームセンター
コーナン徳島藍
住店

板野郡藍住町住吉字千
鳥ヶ浜66番5ほか

H22.10.29
コーナン商事

㈱
H22.10.30 なし

H23.3.31（なし）
終了

29
ホームセンター
コーナン徳島藍
住店

板野郡藍住町住吉字千
鳥ヶ浜66番5ほか

H21.3.30
コーナン商事

㈱
H21.5.1 なし

H21.10.14（なし）
終了

3



変更の届出（法第６条第２項：運営方法等の変更） 令和6年5月1日現在

変更日 店舗面積 駐車台数 駐輪台数
荷さばき
施設面積

廃棄物保管
施設容量

小売業者
開店時刻

小売業者
閉店時刻

駐車可能
時間

出入口
数

荷捌可能
時間

店舗名 法に基づく県意見
市町村・
住民等意

見
届出者

届出事項

所在地
届出

受理日

変更前 1,168 59 35 41 8 8:30 0:00
7:00～
0:10

3
7:00～
22:00

変更後 7:00
6:00～
0:10

6:00～
22:00

変更前 1,039 90 25 172 22 7:00 0:00
6:45～
0:30

6
7:00～
16:00

変更後 1,132 9:00 22:00
8:30～
22:30

6:00～
22:00

変更前 40,000 3,100 430 1,532 129 9:00 23:00
8:30～
23:30

11
6:00～22:00
（一部5:00～

22:00）

変更後 12

変更前 10,560 542 155 130 68
メガマート

0:00
メガマート

0:00
24時間 4

6:00～
21:00

変更後

変更前 40,000 3,100 430 1,532 129 9:00 23:00
8:30～
23:30

12
6:00～22:00
（一部5:00～

22:00）

変更後 44,287 3,349 547 1,906 223 13

変更前 14,017 1,114 148 880 110 9:00 22:00
7:30～
22:30

5
6:00～
22:00

変更後 6

変更前 22,553 905 60 280 188

7:00
9:00
9:30

10:00
10:00

21:00
21:30
21:50
21:00
21:00

6:30～
22:00

10

7:00～21:00
6:00～21:00
4:00～21:00
6:00～21:00
6:00～22:00

変更後 11

変更前 8,990 407 217 64 26 10:00 22:00
9:45～
22:15

入り口8出
口8出入り
口5

7:00～
20:00

変更後 9:30
9:15～
22:15

阿波商業開
発株式会社

H26.3.18 あり
H26.8.28（なし）
終了39

南島田ショッピン
グセンター

徳島市南島田町３丁目５
４番地ほか

H26.2.24

コーナン商事
㈱

H25.6.18 なし
H25.4.26（なし）
終了38

ホームセンター
コーナン徳島藍
住店

板野郡藍住町住吉字千
鳥ヶ浜66番5ほか

H24.10.17

㈱フジ H24.9.8 なし
H25.4.26（なし）
終了37

ﾌｼﾞｸﾞﾗﾝ石井西エ
リア

名西郡石井町高川原字
天神５４４番地１ほか

H24.9.7

イオンタウン
（株）

H24.7.1 あり
H25.1.17（なし）
終了35

イオンタウン上板
（2カ所の出入口
を入り口専用と出
口専用に変更）

板野郡上板町椎本字中
ノ内３

24.6.8

㈱イズミ H24.1.10 なし
H24.7.19（なし）
終了34 ゆめタウン徳島

板野郡藍住町字奥野83
番地１ほか

H24.1.5

生活協同組
合とくしま生

協
H23.10.8 なし

H24.4.17（なし）
終了33

ダイレックス石井
店

名西郡石井町高川原桜
間246-1

H23.9.30

32 セブン大林店
小松島市大林町字宮ノ
本75番1ほか

H23.9.13
株式会社セ

ブン
H23.9.14 なし

H24.2.17（なし）
終了

36 ゆめタウン徳島
板野郡藍住町奥野字東
中須８３番地１ほか

H24.8.29
㈱イズミ
㈱ヤマダ電
機

H25.4.30 なし
H25.4.26（なし）
終了

4



変更の届出（法第６条第２項：運営方法等の変更） 令和6年5月1日現在

変更日 店舗面積 駐車台数 駐輪台数
荷さばき
施設面積

廃棄物保管
施設容量

小売業者
開店時刻

小売業者
閉店時刻

駐車可能
時間

出入口
数

荷捌可能
時間

店舗名 法に基づく県意見
市町村・
住民等意

見
届出者

届出事項

所在地
届出

受理日

変更前 1,430 58 12 40 18.8 9:00 20:30
8:30～
21:00

4
6:00～
22:00

変更後 22:00
8:30～
22:30

変更前 1,430 58 12 40 18.8 9:00 22:00
8:30～
22:30

4
6:00～
22:00

変更後 15 2

変更前 22,553 905 60 280 188

7:00
9:00
9:30

10:00
10:00

21:00
21:30
21:50
21:00
21:00

6:30～
22:00

11

7:00～21:00
6:00～21:00
4:00～21:00
6:00～21:00
6:00～22:00

変更後

7:00
9:00
9:00

10:00
10:00

変更前 2,041 92 65 48 43.5 0:00 0:00 24時間 3
6:00～
22:00

変更後 4

変更前 16,433 1,302 480 180 300 9:00 0:00
8:40～
0:20

2
6:00～
22:00

変更後 7:00
6:40～
 0:20

変更前 7,054 405 250 165 48 9:00 0:00
8:40～
0:20

5
6:00～
22:00

変更後 7:00
6:40～
 0:20

変更前 1,318 52 40 32 6 6:00 0:00
6:00～
0:10

4
8:00～
20:00

変更後 3

変更前 3,598 113 62 16 35 9:00 0:00
8:40～
0:20

3
6:00～
22:00

変更後 7:00
6:40～
 0:20

変更前 2,033 102 96 126 33 7:00 0:00
6:40～
 0:20

3
6:00～
22:00

変更後

なし
H28.4.26（なし）
終了48

マルナカ藍住店
（出入口の位置の
変更）

板野郡藍住町笠木字西
野４８番地１ほか

H27.9.17 （株）マルナカ H27.8.1

あり
H28.3.15（なし）
終了47 マルナカ柿原店

阿波市吉野町柿原７５－
１

H27.7.31 （株）マルナカ H27.8.1

なし
H27.8.13（なし）
終了

45 マルナカ脇町店
美馬市脇町字拝原
1711-1ほか

H26.12.18 ㈱マルナカ H26.12.22 なし
H27.8.13（なし）
終了

44 マルナカ徳島店
徳島市西新浜町１丁目
45番1ほか

H26.12.18 ㈱マルナカ H26.12.22

あり
H27.6.11（なし）
終了43 ハローズ北島店

板野郡北島町鯛浜字西
ノ須22番１ほか

H26.12.10 (株)ハローズ H27.5.25

なし
H27.6.11（なし）
終了42

ホームセンター
コーナン徳島藍
住店

板野郡藍住町住吉字千
鳥ヶ浜66番5ほか

H26.10.17
コーナン商事

㈱
H26.10.20

なし
H27.4.6（なし）
終了41

ダイレックス鴨島
店

吉野川市鴨島町麻植塚
字堂床南２２６

H26.9.18 ノヴィル(株) H26.10.1

なし
H27.4.6（なし）
終了40

ダイレックス鴨島
店

吉野川市鴨島町麻植塚
字堂床南２２６

H26.8.15 ノヴィル(株) H26.10.1

H27.10.13（なし）
終了

H27.8.2546 セブン津田店
徳島市津田浜之町17番

1ほか
H27.3.23 （株）セブン なし
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変更の届出（法第６条第２項：運営方法等の変更） 令和6年5月1日現在

変更日 店舗面積 駐車台数 駐輪台数
荷さばき
施設面積

廃棄物保管
施設容量

小売業者
開店時刻

小売業者
閉店時刻

駐車可能
時間

出入口
数

荷捌可能
時間

店舗名 法に基づく県意見
市町村・
住民等意

見
届出者

届出事項

所在地
届出

受理日

変更前 3,051 121 112 96 24 0:00 0:00 24時間 3 24時間

変更後 93 72 23 4

変更前 7,168 455 334 163 45 0:00 24:00 24時間 2
0:00～
24:00

変更後
２

（位置変
更）

変更前 1,389 48 23 50 7 0:00 0:00 24時間 3
5:00～
22:00

変更後 23
（位置変更）

2

変更前 7,767 515 225 837 99 8:00
22:00(一部24
時間営業)

24時間 3 24時間

変更後 32

変更前 3,884 192 60 82 297 10:00 22:00
9:45～
22:15

2
6:00～
22:00

変更後 9:30
9:15～
　22:15

変更前 7,054 405 250 165 48 7:00 0:00
6:40～
0:20

5
6:00～
22:00

変更後 460 ５
(位置変更）

変更前 36,405 2,668 804 425 246 7:00 0:00
6:30～
0:30

12 24時間

変更後 1,909

変更前 3,844 200 111 96 54.7 0:00 0:00 24時間 3

6:00～
22:00(一
部24時

間)

変更後
一部小売業
者の開店時
刻変更

一部小売業
者の閉店時
刻変更

一部施設
の時間変
更

変更前 8,992 570 63 300 250 10:00 22:00
9:45～
22:15

2
9:00～
21:00

変古語 310

変更前 36,405 1,909 804 425 246 7:00 0:00
6:30～
0:30

12 24時間

変更後 15

あり
R1.7.22（なし）
終了56 ハローズ鳴門店

鳴門市大津町吉永４３６
番２ほか

H30.12.17 (株)ハローズ H30.12.18

なし
H31.3.22（なし）
終了55 イオンモール徳島 徳島市南末広町４番１号 H30.9.25

イオンモール
㈱

R1.5.26

なし
H31.3.22（なし）
終了54 マルナカ脇町店

美馬市脇町字拝原
1711-1ほか

H30.8.6 ㈱マルナカ H30.8.7

あり
H30.10.19（なし）
終了

53
ケーズデンキ鴨
島店

吉野川市鴨島町牛島
166番地ほか

H30.2.26
株式会社ビッ

グ・エス
H30.3.3 なし

H30.10.19（なし）
終了

52 フレスポ阿波池田
三好市池田町サラダ
1612番地2ほか

H30.2.20
大和リース株

式会社
H30.10.21

あり
H30.3.2（なし）
終了49 ハローズ万代店

徳島市万代町５丁目１０
－１ほか

H29.7.18 （株）ハローズ
H29.7.19
H30.3.19

あり
H30.3.2（なし）
終了50

パワーシティ鴨島
店

吉野川市鴨島町牛島字
四ツ屋１番１ほか

H29.7.31 （株）マルナカ H29.8.1

あり
H30.3.2（なし）
終了51

ドラッグストアモリ
徳島万代店

徳島市万代町５丁目１０
－３ほか

H29.8.4
（株）ドラッグス

トアモリ
H29.9.2

57
家電住まいる館
YAMADA徳島本
店

徳島市中吉野町４丁目２
番２ほか

R2.6.4
(株)ヤマダ電
機

R3.2.5 あり
R2.12.18(なし)
終了

あり
R3.6.7(なし)
終了58 イオンモール徳島 徳島市南末広町４番１号 R2.10.30 イオンモール㈱

R2.11.1
R2.12.1
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変更の届出（法第６条第２項：運営方法等の変更） 令和6年5月1日現在

変更日 店舗面積 駐車台数 駐輪台数
荷さばき
施設面積

廃棄物保管
施設容量

小売業者
開店時刻

小売業者
閉店時刻

駐車可能
時間

出入口
数

荷捌可能
時間

店舗名 法に基づく県意見
市町村・
住民等意

見
届出者

届出事項

所在地
届出

受理日

変更前 8,992 310 63 300 250 10:00 22:00
9:45～
22:15

2
9:00～
21:00

変古語 11,652 529

変更前 1,329 139 40 73 33 0:00 0:00 24時間 3
6:00～
21:00

変更後 8

変更前 1,831 95 20 54 24 9:00 0:00
8:40～
0:20

3
6:00～
22:00

変更後 2

変更前 7,751 542 82 250 71 9:00 0:00
８:40～
0:20

3
6:00～
21:00

変更後 350 73.8 4

変更前 6,760 385 104 261 210 9:00 0:00
8:45～
0:15

3
7:00～
21:00

変更後 310 8:00
7:45～
0:15

5:00～
21:00

変更前 1,653 68 20 50 13.5 10:00 22:00
9:30～
10:30

3
6:00～
21:00

変更後 9:00
8:30～
10:30

変更前 36,405 1,909 804 425 246 7:00 0:00
6:30～
0:30

15 24時間

変更後 18

変更前 1,571 55 22 110 22 9:00 22:00
8:30～
  22:30

2 24時間

変更後 3

変更前 22,553 905 60 280 188

7:00
9:00
9:00

10:00
10:00

21:00
21:30
21:50
21:00
21:00

6:30～
22:00

11

7:00～21:00
6:00～21:00
4:00～21:00
6:00～21:00
6:00～22:00

変更後

21:00
21:30
24:00
21:00
21:00

6:30～
24:30

なし
R4.12.14(なし)
終了67

ホームセンター
コーナン徳島藍
住店

板野郡藍住町住吉字千
鳥ヶ浜66番5ほか

R4.5.16
コーナン商事

㈱
R4.5.27

なし
R3.10.11(なし)
終了

なし
R4.2.17(なし)
終了

なし
R4.10.6(なし)
終了

62 パワーシティ鳴門
鳴門市撫養町濘岩浜4-
1

R3.2.26 ㈱マルナカ R2.2.27

なし
R3.10.11(なし)
終了

61 マルナカ鴨島店
吉野川市鴨島町上下島
字宮ノ内84-1ほか

R3.2.26 ㈱マルナカ R2.2.27 なし
R3.10.11(なし)
終了

60 マルナカ石井店
石井町高川原字加茂野
379外

R3.2.26 ㈱マルナカ R2.2.27

64
ドラッグコスモス
阿波店

阿波市阿波町大道北
132　他

R3.7.8
コスモス薬品
(株)

R3.7.9

65 イオンモール徳島 徳島市南末広町4番1号 R4.2.14
イオンモール
㈱

R4.2.17

あり
R3.10.11(なし)
終了

63
ショッピングセン
ターアクアシ
ティー

吉野川市鴨島町上下島
92番地3

R3.3.17
マックスバ
リュ西日本
(株)

R3.4.1 なし
R3.11.5(なし)
終了

59
家電住まいる館
YAMADA徳島本
店

徳島市中吉野町４丁目２
番２ほか

R3.2.17
(株)ヤマダ電
機

R3.10.18

66
ダイレックス沖浜
店

徳島市沖浜町南開315
番6 外

R4.2.21
ケイエル・
リース＆エス
テート(株)

R4.4.1 なし
R4.10.6(なし)
終了
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変更の届出（法第６条第２項：運営方法等の変更） 令和6年5月1日現在

変更日 店舗面積 駐車台数 駐輪台数
荷さばき
施設面積

廃棄物保管
施設容量

小売業者
開店時刻

小売業者
閉店時刻

駐車可能
時間

出入口
数

荷捌可能
時間

店舗名 法に基づく県意見
市町村・
住民等意

見
届出者

届出事項

所在地
届出

受理日

変更前 2,069 142 72 48 27 0:00 0:00 24時間 4 24時間

変更後 6,120 355 132 148.0 66.6 7

変更前 1,412 97 44 48 24 0:00 0:00 24時間 4
6:00～
22:00

変更後 1,006 59 27 39.0 15 9:00 22:00 2

変更前 3,051 121 93 72 23 0:00 0:00 24時間 4 24時間

変更後 105 88 24
一部小売業
者の開店時
刻変更

一部小売業
者の閉店時
刻変更

変更前 4,185 200 111 96 55 0:00 0:00 24時間 3

6:00～
22:00(一
部24時

間)

変更後 4,513 85

変更前 6,120 355 132 148.0 66.6 0:00 0:00 24時間 7 24時間

変更後 8

変更前 1,006 59 27 39.0 15 9:00 22:00 24時間 2
6:00～
22:00

変更後 1,346 67 57.0 12.12 0:00 0:00
5:00～
22:00

69
ハローズ北島中
央店B敷地

板野郡北島町江尻字川
中須24番地　外

R6.4.2
(株)PIKO
(株)ドラッグス
トアモリ

R6.12.3

68
ハローズ北島中
央店A敷地

板野郡北島町中村字福
神13番地1　外

R6.4.2
(株)ハローズ
(株)タイム

R6.12.3

なし
(なし)
終了70 ハローズ万代店

徳島市万代町五丁目
10-1ほか

R5.5.10 (株)ハローズ R5.5.10

68

69

なし
R5.2.20(なし)
終了

なし
R5.2.20(なし)
終了

ハローズ北島中
央店A敷地

板野郡北島町中村字福
神13番地1　外

ハローズ北島中
央店B敷地

板野郡北島町江尻字川
中須24番地　外

R4.7.19

R4.7.19

R5.3.20

R5.3.20

(株)ハローズ
(株)タイム

(株)ハローズ
(株)PIKO

あり
R6.1.22（なし）
終了71

ハローズ鳴門店・
ドラッグストアモリ
鳴門店

鳴門市大津町吉永436
番2 外17筆

R5.7.27 (株)ハローズ R6.3.28
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